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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 627904 CAVALIERE DARIO1 CLUB SCHERMA NAPOLI16/03/97

 641658 NERI MATTEO2 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO05/05/99

 620549 DE ROBBIO FRANCESCO3 GEMINA SCHERMA12/01/96

 620360 DREOSSI LEONARDO4 GEMINA SCHERMA24/08/97

 625988 RICCARDI FEDERICO5 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE21/07/97

 621705 TOMASELLI CIRO6 CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D.09/01/96

 622458 CASTELLO EUGENIO7 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.31/01/96

 642126 STIGLIANO STEFANO8 A.S. CHAMP NA26/06/99

 611652 BIAGGI DANIELE9 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR05/09/96

 626825 LAVORGNA ANDREA10 SOC. VARESINA GINNASTICA E SCHERMA12/01/97

 612003 CARANTI GHERARDO11 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.01/07/97

 630204 TRICARICO FLAVIO MARIA12 A.S. CHAMP NA05/03/98

 623524 MANFREDINI LORENZO13 A.S."ORESTE PULITI" LUCCA22/06/96

 618664 AFFEDE FABRIZIO14 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.26/03/97

 629486 MOZZETTI BRUNO15 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.12/01/98

 626282 MINISCHETTI RAFFAELE16 CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D.16/09/98

 629351 SOPRANA FRANCESCO MARIA17 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D18/04/97

 626335 RAMUNNO EDOARDO18 A.S.D. FRASCATI SCHERMA07/01/97

 623765 GERMONI EMANUELE19 A.S.D. FRASCATI SCHERMA10/07/96

 628764 PALUMBO GIOVANNI20 A.S.D. FRASCATI SCHERMA19/08/97

 644854 CEDERLE MATTEO21 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D12/04/99

 633366 MIGNUZZI GIACOMO22 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR13/04/99

 611194 COSTANZO GIANMARCO23  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ28/08/97

 626826 NARDIN SEBASTIANO24 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE29/03/97

 615582 POSSENTI NICOLA25 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR13/01/96

 637796 CHIGNOLI GIACOMO26 A.S.D. FRASCATI SCHERMA26/07/00

 630286 ARPINO ALBERTO27 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.03/07/98

 639164 BOSCARDIN LORENZO28 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D19/06/99

 624311 CANNAS FRANCESCO29 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.15/08/97

 622995 MOCA ALESSANDRO30 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.31/01/99

 618027 SCACCABAROZZI NICOLO'31 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S27/09/96

 623030 FORNASIR ALBERTO32 GEMINA SCHERMA31/01/00

 612630 MANCINI FLAVIO33 A.S.D. FRASCATI SCHERMA09/07/98

 620274 SCISCIOLO FABRIZIO MARIA34 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO20/03/99

 630918 CORRADI NICOLA35 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO01/11/99

 636358 ROSSETTI FEDERICO36 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.26/01/97

 620548 DE ROBBIO FEDERICO37 GEMINA SCHERMA23/09/98

 618254 DE VIVO MARCELLO38 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.14/02/97

 636161 BAGNI EDOARDO39 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR29/07/98

 625895 MARRONARO EMANUELE40 A.S.D. FRASCATI SCHERMA14/12/99
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BIAGGI DANIEL - RMCSA (ARICCIA)

FORNASIR ALBE - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

STIGLIANO STE - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

PALUMBO GIOVA - RMFRC (FRASCATI)

SOPRANA FRANC - PDPET (PADOVA)

MINISCHETTI R - FGSSE (SAN SEVERO)

POSSENTI NICO - RMCSA (ARICCIA)

CAVALIERE DAR - NACS (NAPOLI)

DREOSSI LEONA - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

BOSCARDIN LOR - PDPET (PADOVA)

MIGNUZZI GIAC - RMCSA (ARICCIA)

TRICARICO FLA - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

RAMUNNO EDOAR - RMFRC (FRASCATI)

MOZZETTI BRUN - RMCS (ROMA)

CANNAS FRANCE - RMCS (ROMA)

TOMASELLI CIR - FGSSE (SAN SEVERO)

RICCARDI FEDE - RMCC (ROMA)

MOCA ALESSAND - RMCS (ROMA)

CEDERLE MATTE - PDPET (PADOVA)

MANFREDINI LO - LUPUL (LUCCA)

CARANTI GHERA - LICS (LIVORNO)

COSTANZO GIAN - CZLMT (LAMEZIA TERME)

ARPINO ALBERT - RMCS (ROMA)

NERI  MATTEO - BOVIR (BOLOGNA)

LAVORGNA ANDR - VASG (VARESE)

CHIGNOLI GIAC - RMFRC (FRASCATI)

NARDIN SEBAST - VASCV (VARESE)

CASTELLO  EUG - TOCS (TORINO)

GERMONI EMANU - RMFRC (FRASCATI)

AFFEDE FABRIZ - RMCS (ROMA)

SCACCABAROZZI - MIGIR (MILANO)

DE ROBBIO FRA - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)
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P.Rossa 10:05-RIONTINO R.

P.Rossa 10:20-BUCCA E.

P.Rossa 10:35-COSTANZO V.

P.Rossa 10:50-MARTILOTTI L.

P.Verde 10:05-FAUGIANA G.

P.Verde 10:20-FAUGIANA G.

P.Verde 10:35-GALLO M.

P.Verde 10:50-BUCCA E.

P.Blu 10:05-RUBINI J.

P.Blu 10:20-MARTILOTTI L.

P.Blu 10:35-CECI C.

P.Blu 10:50-RIONTINO R.

P.Podio 10:05-SAVIOZZI T.

P.Podio 10:20-MICHELOTTO M.

P.Podio 10:35-ROMANO P.

P.Podio 10:50-CECI C.

P.Rossa 11:15-RIONTINO R.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 611652 BIAGGI DANIELE RMCSA Qualificato 1,00  17  25  8 1 1  6

 620549 DE ROBBIO FRANCESCO UDGEM Qualificato 1,00  15  25  10 2 2  5

 625988 RICCARDI FEDERICO RMCC Qualificato 1,00  13  30  17 3 3  1

 621705 TOMASELLI CIRO FGSSE Qualificato 1,00  10  30  20 4 4  3

 620360 DREOSSI LEONARDO UDGEM Qualificato 0,83  17  28  11 5 5  3

 641658 NERI MATTEO BOVIR Qualificato 0,83  14  29  15 6 6  1

 626825 LAVORGNA ANDREA VASG Qualificato 0,83  13  29  16 7 7  2

 627904 CAVALIERE DARIO NACS Qualificato 0,83  12  29  17 8 8  2

 629351 SOPRANA FRANCESCO MARIA PDPET Qualificato 0,83  11  26  15 9 9  2

 622458 CASTELLO EUGENIO TOCS Qualificato 0,83  9  28  19 10 10  4

 612003 CARANTI GHERARDO LICS Qualificato 0,83  7  29  22 11 11  4

 630204 TRICARICO FLAVIO MARIA NACHA Qualificato 0,80  6  21  15 12 12  6

 626335 RAMUNNO EDOARDO RMFRC Qualificato 0,67  8  28  20 13 13  4

 623524 MANFREDINI LORENZO LUPUL Qualificato 0,67  7  27  20 14 14  1

 623765 GERMONI EMANUELE RMFRC Qualificato 0,60  9  23  14 15 15  5

 628764 PALUMBO GIOVANNI RMFRC Qualificato 0,60 -2  17  19 16 16  6

 642126 STIGLIANO STEFANO NACHA Qualificato 0,50  4  24  20 17 17  2

 618664 AFFEDE FABRIZIO RMCS Qualificato 0,50  2  24  22 18 18  3

 644854 CEDERLE MATTEO PDPET Qualificato 0,50  1  26  25 19 19  4

 629486 MOZZETTI BRUNO RMCS Qualificato 0,50 -2  21  23 20 20  1

 633366 MIGNUZZI GIACOMO RMCSA Qualificato 0,50 -7  19  26 21 21  3

 611194 COSTANZO GIANMARCO CZLMT Qualificato 0,40 -2  19  21 22 22  6

 626826 NARDIN SEBASTIANO VASCV Qualificato 0,40 -4  17  21 23 23  5

 626282 MINISCHETTI RAFFAELE FGSSE Qualificato 0,40 -5  16  21 24 24  5

 615582 POSSENTI NICOLA RMCSA Qualificato 0,40 -6  15  21 25 25  5

 637796 CHIGNOLI GIACOMO RMFRC Qualificato 0,33 -4  21  25 26 26  1

 630286 ARPINO ALBERTO RMCS Qualificato 0,33 -6  16  22 27 27  2

 639164 BOSCARDIN LORENZO PDPET Qualificato 0,33 -8  16  24 28 28  3

 624311 CANNAS FRANCESCO RMCS Qualificato 0,33 -9  18  27 29 29  4

 622995 MOCA ALESSANDRO RMCS Qualificato 0,20 -3  18  21 30 30  6

 618027 SCACCABAROZZI NICOLO' MIGIR Qualificato 0,20 -9  15  24 31 31  5

 623030 FORNASIR ALBERTO UDGEM Qualificato 0,17 -6  21  27 32 32  4

 612630 MANCINI FLAVIO RMFRC Eliminato 0,17 -7  20  27 33 33  3

 620274 SCISCIOLO FABRIZIO MARIA BOVIR Eliminato 0,17 -7  19  26 34 34  3

 630918 CORRADI NICOLA BOVIR Eliminato 0,17 -10  18  28 35 35  4

 636358 ROSSETTI FEDERICO TOCS Eliminato 0,17 -11  17  28 36 36  1

 620548 DE ROBBIO FEDERICO UDGEM Eliminato 0,17 -14  15  29 37 37  2

 618254 DE VIVO MARCELLO FGDAU Eliminato 0,00 -16  9  25 38 38  6

 636161 BAGNI EDOARDO RMCSA Eliminato 0,00 -17  13  30 39 39  1

 625895 MARRONARO EMANUELE RMFRC Eliminato 0,00 -20  10  30 40 40  2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BAGNI EDOARDO 636161 2 3 2 1 3 2  0,000 -17  13RMCSA

 2 NERI MATTEO 641658 V V 4 V V V  0,830  14  29BOVIR

 3 ROSSETTI FEDERICO 636358 V 1 1 4 2 4  0,170 -11  17TOCS

 4 RICCARDI FEDERICO 625988 V V V V V V  1,000  13  30RMCC

 5 MOZZETTI BRUNO 629486 V 1 V 3 V 2  0,500 -2  21RMCS

 6 CHIGNOLI GIACOMO 637796 V 3 V 3 3 2  0,330 -4  21RMFRC

 7 MANFREDINI LORENZO 623524 V 3 V 4 V V  0,670  7  27LUPUL

 2Girone N.

 1 DE ROBBIO FEDERICO 620548 3 3 V 1 1 2  0,170 -14  15UDGEM

 2 CAVALIERE DARIO 627904 V V V V V 4  0,830  12  29NACS

 3 LAVORGNA ANDREA 626825 V 4 V V V V  0,830  13  29VASG

 4 MARRONARO EMANUELE 625895 4 0 4 1 1 0  0,000 -20  10RMFRC

 5 ARPINO ALBERTO 630286 V 1 1 V 3 1  0,330 -6  16RMCS

 6 STIGLIANO STEFANO 642126 V 4 2 V V 3  0,500  4  24NACHA

 7 SOPRANA FRANCESCO MARIA 629351 V V 1 V V V  0,830  11  26PDPET

 3Girone N.

 1 MANCINI FLAVIO 612630 1 2 4 V 4 4  0,170 -7  20RMFRC

 2 SCISCIOLO FABRIZIO MARIA 620274 V 3 3 4 0 4  0,170 -7  19BOVIR

 3 AFFEDE FABRIZIO 618664 V V 4 V 2 3  0,500  2  24RMCS

 4 TOMASELLI CIRO 621705 V V V V V V  1,000  10  30FGSSE

 5 BOSCARDIN LORENZO 639164 2 V 2 2 0 V  0,330 -8  16PDPET

 6 DREOSSI LEONARDO 620360 V V V 3 V V  0,830  17  28UDGEM

 7 MIGNUZZI GIACOMO 633366 V V V 4 0 0  0,500 -7  19RMCSA

 4Girone N.

 1 CASTELLO EUGENIO 622458 3 V V V V V  0,830  9  28TOCS

 2 CEDERLE MATTEO 644854 V 3 4 V 4 V  0,500  1  26PDPET

 3 CORRADI NICOLA 630918 2 V 2 2 3 4  0,170 -10  18BOVIR

 4 RAMUNNO EDOARDO 626335 4 V V V 4 V  0,670  8  28RMFRC

 5 FORNASIR ALBERTO 623030 4 4 V 1 4 3  0,170 -6  21UDGEM

 6 CARANTI GHERARDO 612003 4 V V V V V  0,830  7  29LICS

 7 CANNAS FRANCESCO 624311 0 3 V 3 V 2  0,330 -9  18RMCS
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 5Girone N.

 1 DE ROBBIO FRANCESCO 620549 V V V V V  1,000  15  25UDGEM

 2 MINISCHETTI RAFFAELE 626282 1 2 V 3 V  0,400 -5  16FGSSE

 3 POSSENTI NICOLA 615582 0 V 2 3 V  0,400 -6  15RMCSA

 4 GERMONI EMANUELE 623765 4 4 V V V  0,600  9  23RMFRC

 5 NARDIN SEBASTIANO 626826 1 V V 2 4  0,400 -4  17VASCV

 6 SCACCABAROZZI NICOLO' 618027 4 2 4 0 V  0,200 -9  15MIGIR

 6Girone N.

 1 MOCA ALESSANDRO 622995 V 4 4 1 4  0,200 -3  18RMCS

 2 DE VIVO MARCELLO 618254 1 2 2 4 0  0,000 -16  9FGDAU

 3 COSTANZO GIANMARCO 611194 V V 3 2 4  0,400 -2  19CZLMT

 4 PALUMBO GIOVANNI 628764 V V V 0 2  0,600 -2  17RMFRC

 5 BIAGGI DANIELE 611652 V V V V V  1,000  17  25RMCSA

 6 TRICARICO FLAVIO MARIA 630204 V V V V 1  0,800  6  21NACHA
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 1  5  3  32turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 40atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  7 e N.  2 gironi da  6

 32

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RICCARDI FEDERICO 21/07/97  625988 11 RMCCSI

CAVALIERE DARIO 16/03/97  627904 22 NACSSI

DREOSSI LEONARDO 24/08/97  620360 33 UDGEMSI

CASTELLO EUGENIO 31/01/96  622458 44 TOCSSI

GERMONI EMANUELE 10/07/96  623765 55 RMFRCSI

TRICARICO FLAVIO MARIA 05/03/98  630204 66 NACHASI

BIAGGI DANIELE 05/09/96  611652 77 RMCSASI

DE ROBBIO FRANCESCO 12/01/96  620549 88 UDGEMSI

CARANTI GHERARDO 01/07/97  612003 99 LICSSI

TOMASELLI CIRO 09/01/96  621705 1010 FGSSESI

ARPINO ALBERTO 03/07/98  630286 1111 RMCSSI

NERI MATTEO 05/05/99  641658 1212 BOVIRSI

MANFREDINI LORENZO 22/06/96  623524 1313 LUPULSI

AFFEDE FABRIZIO 26/03/97  618664 1414 RMCSSI

DE ROBBIO FEDERICO 23/09/98  620548 1515 UDGEMSI

RAMUNNO EDOARDO 07/01/97  626335 1616 RMFRCSI

PALUMBO GIOVANNI 19/08/97  628764 1717 RMFRCSI

NARDIN SEBASTIANO 29/03/97  626826 1818 VASCVSI

MANCINI FLAVIO 09/07/98  612630 1919 RMFRCSI

COSTANZO GIANMARCO 28/08/97  611194 2020 CZLMTSI

MINISCHETTI RAFFAELE 16/09/98  626282 2121 FGSSESI

CORRADI NICOLA 01/11/99  630918 2222 BOVIRSI

SOPRANA FRANCESCO MARI 18/04/97  629351 2423 PDPETSI

CHIGNOLI GIACOMO 26/07/00  637796 2624 RMFRCSI

MOZZETTI BRUNO 12/01/98  629486 2725 RMCSSI

FORNASIR ALBERTO 31/01/00  623030 2826 UDGEMSI

STIGLIANO STEFANO 26/06/99  642126 2927 NACHASI

MIGNUZZI GIACOMO 13/04/99  633366 3028 RMCSASI

MARRONARO EMANUELE 14/12/99  625895 3129 RMFRCSI

SCACCABAROZZI NICOLO' 27/09/96  618027 3230 MIGIRSI

DE VIVO MARCELLO 14/02/97  618254 3331 FGDAUSI

MOCA ALESSANDRO 31/01/99  622995 3432 RMCSSI

POSSENTI NICOLA 13/01/96  615582 3533 RMCSASI

CEDERLE MATTEO 12/04/99  644854 3734 PDPETSI

CANNAS FRANCESCO 15/08/97  624311 3835 RMCSSI

SCISCIOLO FABRIZIO MARIA 20/03/99  620274 4136 BOVIRSI

ROSSETTI FEDERICO 26/01/97  636358 4237 TOCSSI

BAGNI EDOARDO 29/07/98  636161 4538 RMCSASI

LAVORGNA ANDREA 12/01/97  626825 4639 VASGSI

BOSCARDIN LORENZO 19/06/99  639164 4940 PDPETSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CORRADI NICOLA 01/11/99 630918  22BOVIR-A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO SI

NERI MATTEO 05/05/99 641658  12SI

SCISCIOLO FABRIZIO MARI 20/03/99 620274  41SI

COSTANZO GIANMARCO 28/08/97 611194  20CZLMT- A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ SI

DE VIVO MARCELLO 14/02/97 618254  33FGDAU-C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D. SI

MINISCHETTI RAFFAELE 16/09/98 626282  21FGSSE-CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D. SI

TOMASELLI CIRO 09/01/96 621705  10SI

CARANTI GHERARDO 01/07/97 612003  9LICS-C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D. SI

MANFREDINI LORENZO 22/06/96 623524  13LUPUL-A.S."ORESTE PULITI" LUCCA SI

SCACCABAROZZ NICOLO' 27/09/96 618027  32MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD A SI

STIGLIANO STEFANO 26/06/99 642126  29NACHA-A.S. CHAMP NA SI

TRICARICO FLAVIO MARIA 05/03/98 630204  6SI

CAVALIERE DARIO 16/03/97 627904  2NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

BOSCARDIN LORENZO 19/06/99 639164  49PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

CEDERLE MATTEO 12/04/99 644854  37SI

SOPRANA FRANCESCO MA 18/04/97 629351  24SI

RICCARDI FEDERICO 21/07/97 625988  1RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHERMA SI

BAGNI EDOARDO 29/07/98 636161  45RMCSA-S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA ARICC SI

BIAGGI DANIELE 05/09/96 611652  7SI

MIGNUZZI GIACOMO 13/04/99 633366  30SI

POSSENTI NICOLA 13/01/96 615582  35SI

AFFEDE FABRIZIO 26/03/97 618664  14RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

ARPINO ALBERTO 03/07/98 630286  11SI

CANNAS FRANCESCO 15/08/97 624311  38SI

MOCA ALESSANDRO 31/01/99 622995  34SI

MOZZETTI BRUNO 12/01/98 629486  27SI

CHIGNOLI GIACOMO 26/07/00 637796  26RMFRC-A.S.D. FRASCATI SCHERMA SI

GERMONI EMANUELE 10/07/96 623765  5SI

MANCINI FLAVIO 09/07/98 612630  19SI

MARRONARO EMANUELE 14/12/99 625895  31SI

PALUMBO GIOVANNI 19/08/97 628764  17SI

RAMUNNO EDOARDO 07/01/97 626335  16SI

CASTELLO EUGENIO 31/01/96 622458  4TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

ROSSETTI FEDERICO 26/01/97 636358  42SI

DE ROBBIO FEDERICO 23/09/98 620548  15UDGEM-GEMINA SCHERMA SI

DE ROBBIO FRANCESCO 12/01/96 620549  8SI

DREOSSI LEONARDO 24/08/97 620360  3SI

FORNASIR ALBERTO 31/01/00 623030  28SI

NARDIN SEBASTIANO 29/03/97 626826  18VASCV-A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE SI

LAVORGNA ANDREA 12/01/97 626825  46VASG-SOC. VARESINA GINNASTICA E SCHERMA SI
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